
  

平成２９年６月９日 

各  位 

 

株式会社丸幸                       

代表取締役 渡邉 均 

 

 

事業再開のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り心より厚く

感謝し御礼を申し上げます。 

 
 当社は、平成２９年５月１０日より 30 日間の産業廃棄物収集運搬業及び処分業の全部停止、一般廃

棄物処理施設の使用停止処分を受けておりましたが、平成２９年６月９日より上記業務の全てを再開

致しましたので、改めましてご案内申し上げます。 

 

今回の処分を受け、多くのお取引先様及び関係者の方々に多大なるご迷惑とご心配をお掛けしたこ

と、誠に申し訳ございませんでした。心より深くお詫び申し上げます。当社では、平素よりコンプラ

イアンス遵守の徹底を図って参りましたが、当社の管理体制が不十分であり、このような事態を招い

てしまいましたことを痛感するとともに、深く反省を致しております。 

今後につきましては、早期の信頼回復に努めるとともに、二度とこのような事態が発生することが

なきように、社員一丸となって更なる『コンプライアンスの徹底』『巡視体制及び管理体制の強化』『社

員教育強化』等の一層の対策に励んで参ります。そして改めて、お取引先様にご安心いただけるよう

に再発防止に全力を尽くし、取組んで行く所存でございます。 

勝手なお願いを申し上げ、誠に恐縮ではございますが、今後ともお引き立て頂ければ幸甚でござい

ます。 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 


